Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë C O L O M B O sh.p.k, me Nipt: J82916489E, me 

adresë: Lagjja  Kryengritja e Fierit, rruga Vangjel Rrushku, godina nr.67 Fier se, oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej 46 920 006 (dyzetë e gjashtë milion e nëntëqind e njëzetë mijë e gjashtë) pa Tvsh 

dhe 56 304 007 (pesëdhjetë e gjashtë milion e treqind e katër mijë e shtatë lekë) me Tvsh është identifikuar si 

oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Selenicë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.